
                                         
                                    ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДС КОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

Калужской области 

 

  РЕШЕНИЕ  

 

22  ноября 2018 года                                                                                           № 49  

 

Об утверждении проекта изменений и дополнений  

в Устав муниципального образования  

городского поселения «Город Белоусово», 

назначении публичных слушаний 

 

 

      Руководствуясь ст.ст. 28, 44 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением о публичных 

слушаньях в городском поселении МО «Город Белоусово», утвержденным Решением 

Городской Думы МО «Город Белоусово» №63 от 14.11.2005 г., Городская Дума МО ГП 

«Город Белоусово»  

                                      РЕШИЛА: 

 

      1. Утвердить для вынесения на публичные слушания следующие изменения и 

дополнения в Устав муниципального образования городского поселения «Город 

Белоусово», принятый Решением Городской Думы МО «Город Белоусово» № 39 от 

16.11.2007 года: 

Часть 1 статьи 9.1. дополнить пунктами 15-17:  

«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, 

предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики 

правонарушений в Российской Федерации"; 

16) оказание содействия развитию физической культуры и спорта инвалидов, лиц с 

ограниченными возможностями здоровья, адаптивной физической культуры и 

адаптивного спорта; 

17) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, 

предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года N 2300-1 "О 

защите прав потребителей".  

      2. Назначить проведение публичных слушаний по изменениям и дополнениям в Устав 

МО ГП «Город Белоусово», предусмотренным пунктом 1 настоящего решения, на 

__.__.2018 г..  

      3. Определить место проведения публичных слушаний - г. Белоусово, ул.Мирная, д.11; 

время начала публичных слушаний – 17 00. 

      4. Опубликовать не позднее чем за 20 дней до дня проведения публичных слушаний: 

настоящее Решение согласно «Положению о публичных слушаниях в городском 

поселении МО «Город Белоусово», утвержденного Решением Городской Думы МО 

«Город Белоусово» № 63 от 14.11.05 г.. 

 

 

consultantplus://offline/ref=5FC69D703D3DDF80F86E7DDA3BF2A4420707566112DB6FEDCE03E4FFA973GEG
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_299539/#dst0


      5. Назначить Оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе: 

Фомина Н.Ю. - заместитель Главы администрации МО ГП «Город Белоусово», 

Павленко А.Е.  - юрист Городской Управы МО ГП «Город Белоусово»,   

Джоджуа Б.М. – депутат Городской Думы МО ГП «Город Белоусово». 

      Яркин М.С. – депутат  Городской Думы МО ГП «Город Белоусово».  

      6. Предложения о внесении изменений и дополнений в Устав, а также заявления об 

участии в публичных слушаниях представлять в Оргкомитет по проведению публичных 

слушаний по адресу: г. Белоусово, ул. Мирная, д.11, Городская Дума МО ГП «Город 

Белоусово», в срок не позднее 3 дней до даты проведения публичных слушаний. 

      7. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                    Т.А.Григорьева 


